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

VENDO APARTAMENTO
Ed. Torre do Sol II, 3 qtos., sala 
conjugada, bwc., coz., área de serviço. 
( Coz. e bwc c/ móveis planejados) 1 
vaga garagem coberta, gesso e pintura 
nova e papeis de parede. Prédio c/ 2 
elevadores e salão de festas, próx. ao 
novo shopping Catuaí. F: (45) 3223-
5545/ 9903-0934.  CI-171691.

CASA CANADÁ
 100m², 3qtos, demais depend., 
coz. planejada, área de serviço, 
2 gar., terreno murado 603m², 3 
minutos do centro. R$ 340.000. F: 
(46) 9982-5454  CI-171616.

CASA CENTRO 200M²
VENDO. Próx. a Havan, terreno 12x41, 
suíte c/ closet, 2 qtos, demais depend.. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
4099 Creci 19806f. Serafim.  CI-172354.

SERAFIM VENDE
SOBRADO. C/ 140m², Cancelli, regiao 
do JL, suíte, 2 quartos grandes, sobra 
de terreno. R$ 350.000. F: (45) 3035-
2714/ 9936-4099 Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-172346.

SERAFIM VENDE CASA
Tropical, 150m² de area construida, 
edicula, piscina, otimo acabamento, 
suite, 2 qtos. F: (45) 9922-7904 Creci 
19806f  www.willianserafim.com.br  
CI-172341.

SERAFIM VENDE CASA
Cidade Verde, aprox., 110m², suíte, 2 
qtos, sobra de terreno. R$ 340.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
4099 Creci 19806f.  CI-172342.

SERAFIM VENDE CASA
Pq Sao Paulo, 100m², 1 suite, 2 qtos, 
edicula, terreno 600m², acima do nivel 
da rua. R$ 450.000 F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  CI-172349.

SERAFIM VENDE CASA
Padovani, 2 quartos, ótima localização, 
sobra de terreno. Apenas R$ 160.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  CI-172352.

V. MORETTI ALUGA
Casa na Rua Pio XII, nº.2361, Centro, 
4 quartos, sala, escritório, cozinha, 2 
banheiro, área de serviço, 2 vagas de 
garagem R$ 1.000. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164718.

V. MORETTI VENDE
Casa Rua Salgado Filho, Neva, 1 suíte, 
2 quartos, 3 salas, coz., banheiro, 
área de serviço, edícula, 3 vagas de 
garagem. R$ 500.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164714.

VENDO SOBRADO
Com 205m² de área construida, suite 
c/ hidromassagem, 2 qtos, churrasq c/ 
espeto giratório, porcelanato em todos 
ambientes, ar cond, região da FAG, 
sistema de aquecedor instalado, água 
quente. R$ 400.000. F: (45) 99917-
3630/ 99804-9491.  CI-171980.

ALUGO KITINET FUNDOS
Nº1, 28m² - R$ 330. Nº2, 32m² R$ 
360. Nº3, 53m², R$ 390. Rua Manuel 
Ribas, Neva, quarto, sala/cozinha, 
sem garagem. (45) 99128-5106 c/ 
José.  CI-172057.

ALUGO KITINETES
Kitinet R Jacarezinho R$ 450. Isento 
de taxa de lixo. Apart. R Maringa, Kit 
Ponta Grossa R$ 490. Isento taxa de 
lixo. Rua Erechim. R$ 530. F: (45) 
9911-8084 ( Whatts).  CI-172433.

SERAFIM ALUGA
KITINETE.  A l to  A legre,  ó t ima 
localizacao, quarto, sala/cozinha 
conj., WC. Apenas R$ 550 . F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099 
Creci 19806f  CI-172345.

ALUGO SALA COMERCIAL
E.d Centro Comercial Lince, 32m², WC 
e acesso p/ portadores de necessidade 
especiais. Central. R$ 390 + cond R$ 
250 IPTU R$ 36. F: (45) 9801-1675.  
CI-172169.

BARRACÃO COMERCIAL
Saída para Curitiba, Distrito Industrial 
Theobaldo Bresolin. F: (45) 99929-
7831  CI-172538.

CONTRATA-SE
Trabalhador rural, para fazenda em 
Vera Cruz do Oeste, com experiência 
em gado e lavoura. Tem moradia no 
local, interessados ligar. F: (45) 3225-
1168.  CI-171928.

V. MORETTI ALUGA
Sala comercial para locação, aprox. 
830m², na Avenida Brasil nº.8023- 
Centro, Cascavel. R$ 15.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164709.

VENDO CONSULTÓRIO
 ODONTOLÓGICO. Central, 
próx. a Policlinica, com garagem 
privat iva, + de 20 anos de 
funcionamento. F: (45) 99971-
7103.  CI-172326.

VENDO OU TROCO
SALA COMERCIAL. Por imóvel no 
asfalto, ou veículos até R$ 150.000. 
Facilito pagamento do saldo em até 10 
vezes sem juros, c/ escritura no ato. R$ 
295.000., térreo, 100m², lavabo e gar., 
Centro, Rua Paraná 3015, Ed Serra 
Dourada. F: (45) 99964-0600.  CI-172473.

201 ALQS DOURADOS MS
Terra roxa, na beira da rodovia 
asfaltada. 1.200 sacas de soja por 
alqueire, facilita pagamento. F:(67) 
99971-3855.  CI-172283.

35.000HAS PANTANAL
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